O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07)

Fundamentos de Química do Solo, Gestão de Recursos Hídricos e Poluição Ambiental, aberto por meio do Edital

nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(07) Fundamentos de Química do Solo, Gestão de Recursos Hídricos e Poluição Ambiental

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Ana Carolina Ferreira Figueiredo N/C Eliminado0410421911

Ana Paula Cosso Silva Araujo 7.65 Classificado0608101911

Andréa Paula Jardim Castanha N/C Eliminado2401001910

Armanda de Aguiar Oliveira 4.19 Desclassificado0409181911

Caroline Portilho Trentini 7.91 Classificado2408951910

Cláudia Hitomi Watanabe Rezende N/C Eliminado0607661911

Fernando Aparecido de Lima 3.20 Desclassificado2510931910

Jhesmila Ingridy Bueno N/C Eliminado0509941911

João Paulo Oliveira de Freitas 6.36 Classificado0603971911

Jorge Luiz Piccinin 3.86 Desclassificado0600121911

Liliane Scabora Mioto 8.30 Classificado2408711910

Regiane Cristina Ferreira Bonilha N/C Eliminado0507081911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Denise Mahl Porcel

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 16.54.08 Página 1 de 1